Zmiany do MSR 1 i MSR 8 ujednolicają i wyjaśniają definicję pojęcia „istotny” oraz zawierają wytyczne w celu
zwiększenia spójności stosowania tego konceptu w Międzynarodowych Standardach Sprawozdawczości Finansowej.

Grupa Kapitałowa jest w trakcie oszacowania wpływu MSSF 17 na skonsolidowane sprawozdanie finansowe. Grupa
Kapitałowa nie oczekuje, że wpływ na skonsolidowane sprawozdanie finansowe zmian do MSSF 3, MSR 1, MSR 8
oraz Założeń Koncepcyjnych będzie istotny.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ
PKO BANKU POLSKIEGO SA ZA OKRES SZEŚCIU MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2019 ROKU
(W MILIONACH ZŁOTYCH)

Strona 20/79

6. OBJAŚNIENIE RÓŻNIC MIĘDZY WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYMI SPRAWOZDANIAMI A NINIEJSZYM

SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM

W celu lepszego ujęcia i prezentacji zdarzeń gospodarczych Grupa Kapitałowa dokonała następujących zmian
w niniejszym skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej:

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

2 kwartały

okres

od 01.01.2018

do 30.06.2018

przed

przekształceniem

wyodrębnienie

pozycji "wynik z

tytułu obciążeń

regulacyjnych"

2 kwartały

okres

od 01.01.2018

do 30.06.2018

przekształcone

Koszty z tytułu odsetek   (1 078)   (8)   (1 086)

Ogólne koszty administracyjne   (3 017)   386   (2 631)

Wynik z tytułu obciążeń regulacyjnych   -   (378)   (378)

Razem   (4 095)   -   (4 095)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

II kwartał

okres

od 01.04.2018

do 30.06.2018

przed

przekształceniem

wyodrębnienie

pozycji "wynik z

tytułu obciążeń

regulacyjnych"

II kwartał

okres

od 01.04.2018

do 30.06.2018

przekształcone

Koszty z tytułu odsetek   (546)   (4)   (550)

Ogólne koszty administracyjne   (1 438)   100   (1 338)

Wynik z tytułu obciążeń regulacyjnych   -   (96)   (96)

Razem   (1 984)   -   (1 984)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

2 kwartały

okres

od 01.01.2018

do 30.06.2018

przed

przekształceniem

wyodrębnienie i

reklasyfikacja do

nowych pozycji

2 kwartały

okres

od 01.01.2018

do 30.06.2018

przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

zmiana stanu papierów wartościowych   (128)   18   (110)

zmiana stanu rezerw i odpisów na straty kredytowe   (1 692)   1 692   -

zmiana stanu skumulowanych odpisów na straty kredytowe   -   (1 747)   (1 747)

zmiana stanu skumulowanych odpisów na aktywa niefinansowe i innych rezerw   -   16   16

inne korekty   70   21   91

Razem   (1 750)   -   (1 750)